et filio es spiritualis vincio. tri-  
nus et unus es obsecro. tu sis  
mea protectio. sis pia consola-  
tio. sis et mea defensio. **S**is  
criminum ablutio. peccatorum  
remissio. pie deus obsecro.  
**A**donay mirabilis. magnus et  
admirabilis. creator ineffabi-  
lis. fili dei amabilis. via infa-  
rigabilis. vixim inarcessibilis.  
**S**piritus inuisibilis. patri-  
nato visibilis splendor extinx-  
ibilis. trinus inseparabili-  
lis. unus inindivisibilis. deus  
menarrabilis. sis arma invi-  
cibilis. custos inuolabilis.  
mibi deus laudabilis. ne sis  
mibi terribilis. **E**sto mibi  
placabilis. super me depreca-  
bilis. **L**ibera me ab emulis.  
ab impiis laqueis. et a cun-  
ctis periculis. ab omnibus ins-  
idias. **E**yge eyge rex tibi est  
nomē. quod semper enī ē. et no-  
mē quod eternū est. **D**oxino  
mē quod est: est. p angelum  
detatum est. **P**er nomē tuū  
quod est: est. quicquid mibi  
necessē est: cōcede mibi de' est.  
**A**uerter me quod malū est.  
et peccati quod abs te est. dona  
mibi quod bonū est. illud pa-  
cer quod p te est. **V**erū de'  
tu ver' hya. exaudi me. et ad-

suua me ab omni malo libe-  
ra me. **B**udi mea precamina  
et dimitte peccamina. solue  
nexorum vincula. et da quieta  
tempora. **P**er hec sacra  
nomina tua deus sanctissi-  
ma. **P**er hoc nomē sanctissi-  
mū magnū atq̄ fortissimū.  
gloriosū atq̄ inditū. p quod  
adā i tartaro. cū esset i supple-  
cio. in inferni patibulo. te res-  
clinavit dñm. auctorem suu-  
pium. et habuit pplicium. per  
hoc nomē sanctissimū qd est  
**I A U E L E R E**  
**R E R A R A R I**  
**E**xplicare nequunt oēs ligue-  
vitii. nec mēs nec sensus ho-  
minū nomē qd ē **A**nkhene-  
ton. **Q**uod frōte tulit aaron  
sculptum p tetragramaton.  
q̄ tuor grāmis i petalon. **H**e-  
iōth. fau. ther. hebraicū. **H**e-  
iste sonat ppriū. **J**oth pnci-  
piū. **F**au vita. **T**her passio-  
nis obitum. **L**atinē sic expo-  
sicut. **C**hristus vita homi-  
ste vite pncipiū. p mortem  
p patibulū. p passiōis obitū.  
**D**e' oēs creator oīm. p hō  
mē pīssimū terrible mitissi-  
mū. dīc ecclē. pspērū. eteme  
vite premiū pntis vite gau-  
diūm. **E**t qd est necessariū.

da mihi factor om̄. deo cōis  
om̄ p̄ hoc nomē sanctissimū  
Nazionadā. Esto sal̄ re  
fugiū mihi et adiutorium et  
vbiq; p̄ sc̄dū. Erurge con  
tra odiū inimicop̄ om̄. me q̄  
q̄ p̄ sequentium et in me in  
surgentū tu destrue cōsiliz  
illorū et eloquū. iniudicā et  
odū qđ contra me insiliunt.  
p̄ hoc nomē sanctissimū De  
da dā manazethā mi qđ p̄ cru  
cis mysteriū cōplesti rex iclī  
te p̄ p̄cedētē sp̄m ab vtroq;  
paraclitū. qđ nūc dep̄cat̄ sū.  
vel q̄ dep̄cat̄ sum. da mi  
hi factor om̄. Tu p̄ris sapi  
entia cū ip̄o creas om̄ia. via  
vita et p̄itas. virt̄ p̄ris et pie  
tas. regress. et unde veneras.  
et in sinu patris habitas. vbi  
ois diuinitas est et pfecta dei  
tas. immortalis eternitas. Deo  
patrī gloria. coequalis per  
om̄ia. Ibi te iesu alloqr. Ibi  
te iesu dep̄cor. vite dator mis̄  
tors. sis mihi mīs dep̄cor. te  
verdeū factor et hoīe p̄fitor.  
judice p̄fitor iesu benigne  
isp̄ce. surū. te q̄ro dñe. i sinu  
p̄ris agre. vbi sedes rex glie  
ad dexterā p̄ris dñe. Tu in  
patre. et pater in te. Ibi iesu  
obsecro te. Interueni iesu. p

me apud patrē p̄yssime. Nō  
voce dico dñesed cōi essentia  
et coequali potentia. et pietatē  
te vniqa. Tu creator creasti  
me. et tuo sancto sanguine red  
emptor redemisti me. Et  
ideo invoco te et nomē tuu  
sig me. Verbū patris visita  
me i pace tua dñe. Qui om̄  
niū p̄ salutē ex illibata virgine  
humanā carnē sumere et lan  
gutnē suscipe es dignatus o  
dñe iesu xp̄e rex glie. rex regū  
rex pacific⁹. rex dñator dñs.  
rex etern⁹. rex immensus. rex  
supnus. rex benignus. rex ce  
lestis. rex gloriosus. rex in res  
gno tuo clarus. Moderator  
rex vnuis q̄ gubernas cūcta  
solus. Dibi clemēs sis et pi  
us. Qui seruit ordo colic⁹. et  
celestis exercit⁹. Exaudime  
indignū et p̄cōrē famulū tū  
um p̄pictū. Tibi pater inge  
nito natoq; vnigenito. sp̄n  
tuq; paraclitō. Lauts honor  
atq; gloria. sit virtus et potē  
tia insepta seclō. Amen.

**A** Itē alia oīo de eo  
de pulcior et efficacior.  
**H** Onay dñe deo magne  
et mirabilis. q̄ es iust⁹ et mi  
sericors vniuersis. Ego mī